
 
 

UCHWAŁA NR LVII/337/2022 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 3.199.723,43 złote, w tym: 

- Dochody bieżące: zmniejszenie o kwotę 125.990,87 złotych 

- Dochody majątkowe: zmniejszenie o kwotę 3.073.732,56 złotych 

-- jak w Załączniku Nr 1 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 3.463.461,46 złotych, w tym: 

- Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 12.997,25 złotych 

- Wydatki majątkowe: zmniejszenie na kwotę 3.476.458,71 złotych 

-- jak w Załączniku Nr 2 i 3  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.164.911,72 
złote, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie53.563,71 złotych, 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.111.348,01 
złotych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.237.058,72 złote oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.072.147,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w Załączniku Nr 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9100



2. Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa- jak w Załączniku Nr 6. 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - jak w Załączniku 
Nr 7. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w Załączniku Nr 8. 

5. Dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki 
na realizację inwestycji finansowane z tych środków – jak w Załączniku Nr 9. 

6. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii – jak w Załączniku Nr 10. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2022 roku - jak            
w Załączniku Nr 11. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9100



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/337/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 21 grudnia 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 130 138,52Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 695,01 140 833,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 130 138,52Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 695,01 140 833,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 10 695,01 10 695,01

756 8 759 217,86
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 6 767,51 8 765 985,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 265 846,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 6 317,51 1 272 163,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 9 900,00 0,00 6 317,51 16 217,51

75624 0,00Dywidendy 0,00 450,00 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z dywidend0740 0,00 0,00 450,00 450,00

758 6 407 611,26Różne rozliczenia 0,00 4 000,00 6 411 611,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 209 634,26Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 000,00 213 634,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9100



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

801 738 063,57Oświata i wychowanie -37 002,75 0,00 701 060,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 948,00 -37 002,75 0,00 2 945,25

80101 48 666,00Szkoły podstawowe -37 002,75 0,00 11 663,25

39 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-37 002,75 0,00 2 945,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 33 955,80 -31 452,33 0,00 2 503,47

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 5 992,20 -5 550,42 0,00 441,78

853 2 774 866,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -120 000,00 0,00 2 654 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
400 000,00 -120 000,00 0,00 280 000,00

85395 2 774 866,00Pozostała działalność -120 000,00 0,00 2 654 866,00

400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-120 000,00 0,00 280 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 368 040,00 -110 421,13 0,00 257 618,87

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 31 960,00 -9 578,87 0,00 22 381,13

900 1 711 780,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 549,36 1 721 329,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 305 280,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 9 149,36 314 429,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 9 149,36 9 149,36

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9100



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 400,00 400,00

26 365 108,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
439 948,00 -157 002,75 0,00 282 945,25

-157 002,75 31 011,88 26 239 117,24

majątkowe
758 7 220 000,00Różne rozliczenia -3 073 732,56 0,00 4 146 267,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 7 220 000,00Różne rozliczenia finansowe -3 073 732,56 0,00 4 146 267,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 7 220 000,00 -3 073 732,56 0,00 4 146 267,44

900 235 403,65Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 000,00 10 000,00 235 403,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 403,65 0,00 0,00 225 403,65

90005 10 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -10 000,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00

7 791 812,78razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
430 193,48 0,00 0,00 430 193,48

-3 083 732,56 10 000,00 4 718 080,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 156 920,89

870 141,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-157 002,75 0,00 713 138,73

-3 240 735,31 30 957 197,4641 011,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/337/2022 Rady Gminy Piolanka Wielka z dnnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 863 552,43 152 171,33 152 171,33 2 276,71 149 894,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 381,10 3 711 381,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 018 043,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 018 043,75 -3 018 043,75 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 508,68 152 171,33 152 171,33 2 276,71 149 894,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 337,35 693 337,35 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 204 238,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 238,10 3 204 238,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 964 974,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 964 974,90 -2 964 974,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 263,20 239 263,20 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 350 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 746,00 350 746,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 953,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 953,29 -52 953,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 792,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 792,71 297 792,71 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 301 599,63 145 202,63 145 202,63 2 276,71 142 925,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 397,00 156 397,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115,56 -115,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 484,07 145 202,63 145 202,63 2 276,71 142 925,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 281,44 156 281,44 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 699 442,39 401 038,74 401 038,74 5 000,00 396 038,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 298 403,65 5 298 403,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 286,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 286,45 -263 286,45 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 436 155,94 401 038,74 401 038,74 5 000,00 396 038,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 035 117,20 5 035 117,20 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 543 517,78 45 114,13 45 114,13 0,00 45 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 403,65 498 403,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213 732,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 732,73 -213 732,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 785,05 45 114,13 45 114,13 0,00 45 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 670,92 284 670,92 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 751,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 751,14 -1 751,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 248,86 98 248,86 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 935 924,61 235 924,61 235 924,61 5 000,00 230 924,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 802,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 802,58 -47 802,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 888 122,03 235 924,61 235 924,61 5 000,00 230 924,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652 197,42 4 652 197,42 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 228 743,86 177 743,86 177 743,86 0,00 177 743,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 443,86 177 743,86 177 743,86 0,00 177 743,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 228 743,86 177 743,86 177 743,86 0,00 177 743,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 443,86 177 743,86 177 743,86 0,00 177 743,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 189 000,00 159 000,00 159 000,00 2 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 2 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9100



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71035 Cmentarze

przed zmianą 150 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 122 113,31 7 974 272,19 7 617 822,19 5 952 011,62 1 665 810,57 53 200,00 263 302,00 39 948,00 0,00 0,00 147 841,12 147 841,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 002,75 -37 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 085 110,56 7 937 269,44 7 617 822,19 5 952 011,62 1 665 810,57 53 200,00 263 302,00 2 945,25 0,00 0,00 147 841,12 147 841,12 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 498 979,94 4 375 138,82 4 160 727,82 3 647 653,82 513 074,00 0,00 174 463,00 39 948,00 0,00 0,00 123 841,12 123 841,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 002,75 -37 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 461 977,19 4 338 136,07 4 160 727,82 3 647 653,82 513 074,00 0,00 174 463,00 2 945,25 0,00 0,00 123 841,12 123 841,12 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 177 763,63 204 794,29 127 763,63 30 625,38 97 138,25 77 030,66 0,00 0,00 0,00 0,00 972 969,34 972 969,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 596,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 596,74 -134 596,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 166,89 254 794,29 177 763,63 30 625,38 147 138,25 77 030,66 0,00 0,00 0,00 0,00 838 372,60 838 372,60 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 167 103,63 117 103,63 117 103,63 30 000,00 87 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 103,63 167 103,63 167 103,63 30 000,00 137 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000 660,00 77 690,66 660,00 625,38 34,62 77 030,66 0,00 0,00 0,00 0,00 922 969,34 922 969,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 596,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 596,74 -84 596,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 916 063,26 77 690,66 660,00 625,38 34,62 77 030,66 0,00 0,00 0,00 0,00 838 372,60 838 372,60 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 490 100,00 2 300 100,00 2 300 100,00 131 769,00 2 168 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 831,00 -21 831,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 478 269,00 2 300 100,00 2 300 100,00 131 769,00 2 168 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 169,00 178 169,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 167 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 500,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 285 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -331,00 -331,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 669,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 669,00 12 669,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 727 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 334,69 -10 334,69 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 665,31 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 665,31 141 665,31 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 334,69 -10 334,69 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 665,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 665,31 89 665,31 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 328 420,00 227 560,00 122 560,00 42 930,00 79 630,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 860,00 100 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 066,08 -8 066,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 353,92 227 560,00 122 560,00 42 930,00 79 630,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 793,92 92 793,92 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9100



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 328 420,00 227 560,00 122 560,00 42 930,00 79 630,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 860,00 100 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 066,08 -8 066,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 353,92 227 560,00 122 560,00 42 930,00 79 630,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 793,92 92 793,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 585 570,64 24 773 075,43 15 307 895,44 8 674 141,03 6 633 754,41 856 941,66 7 365 582,48 447 255,85 0,00 795 400,00 10 812 495,21 10 812 495,21 130 040,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 523 461,46 -37 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 002,75 0,00 0,00 -3 486 458,71 -3 486 458,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 122 109,18 24 786 072,68 15 357 895,44 8 674 141,03 6 683 754,41 856 941,66 7 365 582,48 410 253,10 0,00 795 400,00 7 336 036,50 7 336 036,50 130 040,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9100



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/337/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 21.12.2022 roku
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 693 337,35

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 239 263,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 263,20

Modernizacja sieci wodociągowej przy ulicy Północnej w Polance Wielkiej 42 084,00
Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Polanka Wielka poprzez jej 
rozbudowę i unowocześnienie (Polski ład) 197 179,20

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Polanka Wielka poprzez jej 
rozbudowę i unowocześnienie (Polski ład) 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 297 792,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 792,71

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Polance Wielkiej 297 792,71
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Lipowej w Polance 
Wielkiej 0,00

01095 Pozostała działalność 156 281,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 281,44

Droga rolnicza (rekultywacja gruntów) 156 281,44

600 Transport i łączność 5 035 117,20

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 284 670,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 161,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej "Przebudowa ulicy zatorskiej" 13 161,00
Opracowanie projektu przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem obok 
starego kościoła w Polance Wielkiej 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
271 509,92

Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze wojewódzkiej 13 639,70
Dotacja na pomoc finansową (przebudowa ulicy Zatorskiej - poszerzenie 
jezdni, budowa chodnika) 257 870,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 98 248,86

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
98 248,86

Dotacja na pomoc finansową (ulica Stawowa) 98 248,86

60016 Drogi publiczne gminne 4 652 197,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 929,98
Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Polanka Wielka (Polski 
ład) 505 929,98

Remont drogi gminnej ul. Spółdzielcza (projekt) 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 146 267,44

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Polanka Wielka (Polski 
ład) 4 146 267,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 700,00

Modernizacja chodników obok Urzędu Gminy w Polance Wielkiej 26 000,00
Opracowanie koncepcji projektu budowlanego budynku komunalnego przy 
ulicy Pałacowej 2 24 700,00

710 Działalność usługowa 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9100



Strona 2 z 3

71035 Cmentarze 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Opracowanie projektu budowlanego "Modernizacja wejścia i drogi 
dojazdowej do kaplicy cmentarnej wraz z budową chodników w Polance

 

Wielkiej"
0,00

750 Administracja publiczna 130 040,00

75095 Pozostała działalność 130 040,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00

Cyfrowa Gmina 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 540,00

Cyfrowa Gmina 129 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 28 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 28 000,00

Zakup urządzenia "szorowarka B-40W" 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 147 841,12

80101 Szkoły podstawowe 123 841,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Remont klasy w budynku Szkoły przy ulicy Długiej 175 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 841,12

Laboratoria przyszłości-rozwijanie szkolnej infrastruktury 108 841,12

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Laboratoria przyszłości-rozwijanie szkolnej infrastruktury 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 24 000,00

851 Ochrona zdrowia 838 372,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont nawierzchni bezpieznej na placu zabaw przy ulicy Długiej 0,00
Zmodernizowanie wejścia głównego oraz podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych Urzędu Gminy Polanka Wielka w celu zniwelowania

 

społecznych skutków pandemii w odniesieniu do mosób ze szczególnymi

 

potrzebami

0,00

85195 Pozostała działalność 838 372,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 372,60
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych wraz z przebudową 
schodów zewnętrznych przy punkcie szczepień przeciwko COVID w

 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Polance Wielkiej
0,00

Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych w Polance Wielkiej w celu 
podniesienia ich standardu

 

106 787,83

Modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych przy PZOZ w Polance 
Wielkiej będącego częścią działań zapobiegających rozprzestrzeniania się

 

chorób zakaźnych, w tym COVID-19
29 758,00

Otwarta strefa aktywności w centrum Polanki Wielkiej sprzyjająca 
aktywności fizycznej, rozwoju siły, zręczności i wytrzymałości wraz z

 

budową strefy inhalacyjnej
570 328,84

Zmodernizowanie wejścia głównego oraz podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych Urzędu Gminy Polanka Wielka w celu zniwelowania

 

społecznych skutków pandemii w odniesieniu do mosób ze szczególnymi

 

potrzebami

106 497,93

Zmodernizowanie zaplecza scenicznego GCK koniecznego do ożywienia 
kulturalnego zwalczającego skutki społeczne pandemii 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9100



Strona 3 z 3

Doposażenie placu zabaw w urządzenia wspierające rozwój fizyczny 
boiska sportowego przy ulicy Sportowej w Polance Wielkiej

 

0,00

Zakup aparatu ultrasonograficznego dla Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Polance Wielkiej 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00

Zmodernizowanie otoczenia straznicy OSP Polanka Wielka na potrzeby 
infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej Polanki Wielkiej w celu utrzymania i

 

dalszego pobudzania dynamicznego rozwoju eliminującego gospodarcze

 

skutki pandemii koronawirusa

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 178 169,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

"Modernizacja rowu Jarosz-Farawiec" - na długości 700 mb w km 0+250-
0+950 w Polance Wielkiej 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
120 500,00

Wymiana starych kotłów węglowych na nowe ekologiczne źródła ciepła na 
terenie Gminy Polanka Wielka 120 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 669,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 669,00
Wykonanie audytu energetycznego oświetlenia ulicznego, oświetlenie 
budynków szkół i budynku Urzędu Gminy 12 669,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu Centrum Wsi 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 665,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
52 000,00

dotacja celowa na zadania majątkowe (zakup instrumentów muzycznych) 12 000,00

Gminne Centrum Kultury zaprasza w nowej rzeczywistości 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 89 665,31

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
89 665,31

Dotacja na zadania majątkowe 89 665,31

92195 Pozostała działalność 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Tworzenie przestrzeni wspólnych spotkań poprzez zmodernizowanie 
sceny i parkietów w miejscu prób i występów Orkiestry Dętej OSP 0,00

926 Kultura fizyczna 92 793,92

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 92 793,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 793,92

Modernizacja murawy boiska sportowego 15 793,92
Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych w Polance Wielkiej w celu 
podniesienia ich standardu

 

54 860,00

Opracowanie dokumantacji projektowej "Przebudowa wielofunkcyjnego 
boiska sportowego przy ulicy Sportowej w Polance Wielkiej" 22 140,00

7 336 036,50Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9100



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/337/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Planowane przychody i rozchody 

  Klasyfikacja Kwota 
A. DOCHODY (A1+A2)  30.957.197,46 

 A1 – Dochody bieżące  26.239.117,24 
 A2 – Dochody majątkowe  4.718.080,22 

B. WYDATKI (B1+B2)  32.122.109,18 
 B1 – Wydatki bieżące  24.786.072,68 
 B2 – Wydatki majątkowe  7.336.036,50 

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B)  -1.164.911,72 
    

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  2.237.058,72 
 w tym:   

 1.Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 
1.1.Kredyt-0,00 złotych 

§ 952 0,00 

 2.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
2.1.Konkurs „Rosnąca odporność” -915.403,26 złotych (środki na rachunku 
bankowym 2021 
2.2.Laboratoria Przyszłości – 108.841,12 złotych (niewykorzystane środki w 2021 
roku – na rachunku bankowym) 
2.3.Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 87.103,63 złote 

§ 905 1.111.348,01 

 3.NADWYŻKA z lat ubiegłych § 957 - 
 4.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
4.1.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4751.5.2021 Ministra Finansów z dnia 29 października 2021 roku (środki na 
rachunku bankowym Gminy w dniu 28 grudnia 2021 roku) – 827.918,00 złotych 
4.2.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4753.6.2021.K; Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 roku (środki na 
rachunku bankowym Gminy w dniu 3 grudnia 2021 roku) – 297.792,71 złotych z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
4.3.Pozostałe wolne środki – 0,00  złote 

§ 950 1.125.710,71 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  1.072.147,00 
 w tym:   
 1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

2.Udzielone pożyczki 
992 

 
991 

945.959,00 
 

126.188,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9100



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr LVII/337/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 21.12.2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 145 202,63 145 202,63 0,00 145 202,63 145 202,63 145 202,63 2 276,71 142 925,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 145 202,63 145 202,63 0,00 145 202,63 145 202,63 145 202,63 2 276,71 142 925,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 202,63 145 202,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 905,00 1 905,00 1 905,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 325,02 325,02 325,02 325,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 46,69 46,69 46,69 46,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 570,40 570,40 570,40 0,00 570,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 142 355,52 142 355,52 142 355,52 0,00 142 355,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 48 385,00 48 385,00 0,00 48 385,00 48 385,00 48 385,00 48 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 385,00 48 385,00 0,00 48 385,00 48 385,00 48 385,00 48 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 385,00 48 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 476,00 40 476,00 40 476,00 40 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 917,80 6 917,80 6 917,80 6 917,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 991,20 991,20 991,20 991,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 790,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 790,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 478,20 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 478,20 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9100



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 68,40 68,40 68,40 68,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 21,80 21,80 21,80 0,00 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 104,26 4 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 104,26 4 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 104,26 4 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 41 067,57 41 067,57 0,00 41 067,57 41 067,57 41 067,57 0,00 41 067,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

41 067,57 41 067,57 0,00 41 067,57 41 067,57 41 067,57 0,00 41 067,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 067,57 41 067,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 406,57 406,57 406,57 0,00 406,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 40 661,00 40 661,00 40 661,00 0,00 40 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 660,00 660,00 0,00 660,00 660,00 660,00 625,38 34,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 660,00 660,00 0,00 660,00 660,00 660,00 625,38 34,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 519,54 519,54 519,54 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 93,18 93,18 93,18 93,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 34,62 34,62 34,62 0,00 34,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 360 825,40 360 825,40 0,00 360 825,40 360 825,40 7 075,01 4 971,40 2 103,61 0,00 353 750,39 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 360 825,40 360 825,40 0,00 360 825,40 360 825,40 7 075,01 4 971,40 2 103,61 0,00 353 750,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

360 825,40 360 825,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 353 750,39 353 750,39 0,00 0,00 0,00 0,00 353 750,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 129,75 4 129,75 4 129,75 4 129,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 740,46 740,46 740,46 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 101,19 101,19 101,19 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 603,61 603,61 603,61 0,00 603,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9100



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 3 558 008,59 3 558 008,59 0,00 3 558 008,59 3 558 008,59 149 332,86 139 686,89 9 645,97 0,00 3 408 675,73 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 127 750,79 2 127 750,79 0,00 2 127 750,79 2 127 750,79 6 991,57 6 842,40 149,17 0,00 2 120 759,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 127 750,79 2 127 750,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 120 759,22 2 120 759,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 759,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 019,14 1 019,14 1 019,14 1 019,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 139,26 139,26 139,26 139,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 149,17 149,17 149,17 0,00 149,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 420 761,00 1 420 761,00 0,00 1 420 761,00 1 420 761,00 132 844,49 132 844,49 0,00 0,00 1 287 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 420 761,00 1 420 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 287 916,51 1 287 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 27 284,00 27 284,00 27 284,00 27 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 104 892,03 104 892,03 104 892,03 104 892,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 668,46 668,46 668,46 668,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 396,00 396,00 0,00 396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 100,80 9 100,80 0,00 9 100,80 9 100,80 9 100,80 0,00 9 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 100,80 9 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 9 100,80 9 100,80 9 100,80 0,00 9 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 160 303,45 4 160 303,45 0,00 4 156 199,19 4 156 199,19 393 773,07 197 563,58 196 209,49 0,00 3 762 426,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9100



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/337/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 750   Administracja publiczna 7.466,54 - 
  75011  Urzędy wojewódzkie 7.466,54 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

7.466,54  

  75011  Urzędy wojewódzkie - 7.466,54 
    wydatki bieżące, z tego: - 7.466,54 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 7.466,54 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.951,54 
    -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 4.515,00 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

561.920,00 - 

  75495  Pozostała działalność 561.920,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

561.920,00  

  75495  Pozostała działalność - 561.920,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 561.920,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1.568,69 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.568,69 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 560.351,31 

3. 758   Różne rozliczenia 205.530,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 205.530,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

205.530,00  

3. 801   Oświata i wychowanie - 205.530,00 
  80195  Pozostała działalność - 205.530,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 205.530,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 205.530,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 122.637,00 
    -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 82.893,00 

4. 852   Pomoc społeczna 9.898,40 - 
  85295  Pozostała działalność 9.898,40 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

9.898,40  

  85295  Pozostała działalność - 9.898,40 
    wydatki bieżące, z tego: - 9.898,40 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 9.898,40 

5. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 61.506,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9100



społecznej 
  85395  Pozostała działalność 61.506,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

61.506,00 - 

  85395  Pozostała działalność - 61.506,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 61.506,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 1.164,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.164,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 60.342,00 

6. 855   Rodzina 47.308,00 - 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

47.308,00 - 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

47.308,00 - 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 47.308,00 

    wydatki bieżące, z tego: - 47.308,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 728,35 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 728,35 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 46.579,65 
    Razem 893.628,94 893.628,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9100



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/337/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, jak poniżej: 

Przychody                                                  Wydatki  
851  Ochrona zdrowia 915.403,26 1. Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 oraz 
wydatki na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19  

 85195 Pozostała działalność 915.403,26 

    a) wydatki bieżące, z tego: 77.030,66 
    dotacja celowa, w tym; 77.030,66 
    Eliminowanie negatywnych skutków 

społecznych izolacji pandemicznej 
poprzez aktywny udział mieszkańców 
Gminy Polanka Wielka w 
wydarzeniach plenerowych 
organizowanych w dniach 18-
19.06.2022 roku 

77.030,66 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 838.372,60 
    Inwestycja: Modernizacja podjazdu dla 

niepełnosprawnych przy PZOZ w 
Polance Wielkiej będącego częścią 
działań zapobiegających 
rozprzestrzeniania się chorób 
zakaźnych, w tym COVID-19 

29.758,00 

    Inwestycja: Otwarta strefa aktywności 
w centrum Polanki Wielkiej 
sprzyjająca aktywności fizycznej, 
rozwoju zręczności i wytrzymałości 
wraz z budową strefy inhalacyjnej 

570.328,84 

    Inwestycja: Modernizacja obiektów 
sportowo-rekreacyjnych w Polance 
Wielkiej w celu podniesienia ich 
standardu i zapobiegania skutkom 
społecznym COVID-19 wśród dzieci i 
młodzieży 

106.787,83 

    Inwestycja: Zmodernizowanie wejścia 
głównego oraz podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych Urzędu Gminy 
Polanka Wielka w celu zniwelowania 
społecznych skutków pandemii w 
odniesieniu do osób ze szczególnymi 
potrzebami 

106.497,93 

    dotacja celowa, w tym: 25.000,00 
    Zmodernizowanie otoczenia strażnicy 

OSP Polanka Wielka na potrzeby 
25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9100



infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej 
Polanki Wielkiej w celu utrzymania i 
dalszego pobudzania dynamicznego 
rozwoju eliminującego gospodarcze 
skutki pandemii koronawirusa 

801  Oświata i wychowanie 108.841,12 2. Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 oraz 
wydatki na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19  

 80101 Szkoły podstawowe 108.841,12 

    a) wydatki majątkowe, z tego: 108.841,12 

    Zakupy inwestycyjne: Laboratoria 
Przyszłości 

108.841,12 

    Razem 915.403,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9100



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LVII/337/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 21.12.2022 roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 397,00 0,00 76 397,00 76 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 397,00 76 397,00 0,00

01095 Pozostała działalność 76 397,00 0,00 76 397,00 76 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 397,00 76 397,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

76 397,00 0,00 76 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 76 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 397,00 76 397,00 0,00

600 Transport i łączność 39 834,13 39 834,13 0,00 39 834,13 39 834,13 39 834,13 0,00 39 834,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 39 834,13 39 834,13 0,00 39 834,13 39 834,13 39 834,13 0,00 39 834,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

39 834,13 39 834,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 39 834,13 39 834,13 39 834,13 0,00 39 834,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

14 500,00 4 500,00 10 000,00 14 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 130 731,13 44 334,13 86 397,00 130 731,13 44 334,13 44 334,13 0,00 44 334,13 0,00 0,00 0,00 86 397,00 86 397,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9100



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVII/337/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych - jak poniżej: 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 758   Różne rozliczenia 4.146.267,44 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 4.146.267,44 - 
   6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4.146,267,44 - 

2. 600   Transport i łączność - 4.146.267,44 
  60016  Drogi gminne - 4.146.267,44 
    wydatki majątkowe, z tego: - 4.146,267,44 
    Inwestycja: Modernizacja 

dróg gminnych na terenie 
Gminy Polanka Wielka 

- 4.146.267,44 

    Razem 4.146.267,44 4.146.267,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9100



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVII/337/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej razem 

756  90.000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 80.000,00 - 

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholu (§0480) 

  80.000,00 - 

1.2 Wpływy z różnych rozliczeń  75618 10.000,00 - 
1.2.1 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym (§0270) 

  10.000,00 - 

      
2. Ochrona zdrowia 851   177.103,63 
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

10.000,00 
złotych 

2.1.1 Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od narkotyków 

   1.000,00 

2.1.2 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii. 

   5.000,00 

2.1.3 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej i prawnej 

   1.000,00 

2.1.4 wspomaganie działań instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służących zapobieganiu narkomanii 

   3.000,00 

      
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

167.103,63 
złote 

2.2.1 Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od alkoholu 

   29.000,00 

2.2.2 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej i prawnej, 

   9.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9100



a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

2.2.3 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych. 

   127.103,63 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

   1.000,00 

2.2.5 Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i 15 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz występowanie 
przed sądem w charakterze 
oskarżyciela publicznego 

   1.000,00 

 Razem   90.000,00 177.103,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9100



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVII/337/2022 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2022 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  369.758,78 - 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 271.509,92 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

271.509,92 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 98.248,86 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

98.248,86 - 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8.095,00 - 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 8.095,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

8.095,00 - 

801  Oświata i wychowanie  53.200,00 - 
 80104 Przedszkola  53.200,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
53.200,00 - 

851  Ochrona zdrowia  77.030,66 25.000,00 
 85195 Pozostała działalność  77.030,66 25.000,00 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
77.030,66 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 25.000,00 

852  Pomoc społeczna  8.000,00 - 
 85203 Ośrodki wsparcia  8.000,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
8.000,00 - 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 3.816,00 - 

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

 3.816,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

3.816,00 - 

855  Rodzina  26.800,00 - 
 85516   26.800,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
26.800,00 - 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 - 140.500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9100



   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

 20.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 - 120.500,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 120.500,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 552.000,00 164.665,31 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 482.000,00 - 

   Dotacja podmiotowa 426.631,00 - 
   Dotacja celowa 

(majątkowe) 
12.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

40.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

3.369,00 - 

 92116 Biblioteki  70.000,00 - 
   Dotacja podmiotowa 70.000,00 - 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
 - 89.665,31 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 89.665,31 

 92195 Pozostała działalność  - 75.000,00 
   Dotacja celowa 

(bieżące) na zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 75.000,00 

926  Kultura fizyczna  - 105.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 - 105.000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżące) na zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 105.000,00 

Razem 1.098.700,44 435.165,31 
Ogółem dotacje 1.533.865,75 w tym: 
- dotacje podmiotowe :  496.631,00 złotych 
- dotacje celowe:         : 1.037.234,75 złotych, z tego: 
                           - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących –   360.310,66 złotych,  
                          -dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 676.924,09 złotych                             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9100


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6) Podwójne tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Tiret 2 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-12-28T11:41:05+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




